2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.04.2015г.  № 759

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление

Администрации Североуральского городского округа

 от 21.01.2013г. № 63 «Об утверждении структуры

Финансового управления Администрации

Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа Администрация, Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в структуру Финансового управления Администрации Североуральского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 21.01.2013г. № 63 (с изменениями от 27.05.2014г. № 706), изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.
Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных